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ANNOTATSIYA 
Ushbu maqolada paralingvistik vositalarning zamonaviy ijtimoiy tarmoqlardagi muloqotda qanday 
rol o‘ynayotgani va ularning kommunikativ samaradorlikka qo‘shayotgan hissasi tahlil qilinadi. 
Maqola, paralingvistik vositalar yordamida yuzaga keladigan noaniqliklarni kamaytirish, 
tushunmovchiliklarni oldini olish va insonlar o‘rtasidagi aloqalarni kuchaytirish kabi muhim 
jihatlarni ko‘rib chiqadi. Shuningdek, maqolada, hissiy aloqalarni mustahkamlash va muloqotdagi 
samaradorlikni oshirish uchun paralingvistik elementlarning qo‘llanilishi, jumladan, emojilar, 
GIFlar, memlar va boshqa grafik elementlarning ahamiyati yoritiladi. 
Kalit so‘zlar: paralingvistik vositalar, ijtimoiy tarmoqlar, kommunikatsiya, emojilar, GIFlar, 
memlar, muloqot samaradorligi, noverbal kommunikatsiya, hissiy aloqalar, ijtimoiy muloqot. 
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    ПАРАЛИНГВИСТИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА И ИХ ВЫРАЖЕНИЕ В 

СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ 
АННОТАЦИЯ 

В данной статье анализируется роль паралингвистических инструментов в современной 
коммуникации в социальных сетях и их вклад в коммуникативную эффективность. Статья 
рассматривает важные аспекты, такие как уменьшение неоднозначностей, предотвращение 
недопониманий и укрепление взаимоотношений между людьми с помощью 
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паралингвистических средств. Кроме того, в статье подчеркивается значимость 
использования паралингвистических элементов для укрепления эмоциональных связей и 
повышения эффективности общения, включая такие элементы, как эмодзи, GIFы, мемы и 
другие графические элементы. 
Ключевые слова: паралингвистические инструменты, социальные сети, коммуникация, 
эмодзи, GIFы, мемы, эффективность общения, невербальная коммуникация, эмоциональные 
связи, социальное взаимодействие. 
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PARALINGUISTIC TOOLS AND THEIR EXPRESSION IN SOCIAL NETWORKS 
 

ANNOTATION 
This article analyzes the role of paralinguistic tools in modern social media communication and 
their contribution to communicative effectiveness. The article examines important aspects such as 
reducing ambiguities, preventing misunderstandings, and strengthening human interactions with the 
aid of paralinguistic tools. Additionally, the article highlights the significance of using 
paralinguistic elements to enhance emotional connections and improve communication efficiency, 
including emojis, GIFs, memes, and other graphic elements. 
Keywords: paralinguistic tools, social media, communication, emojis, GIFs, memes, 
communication effectiveness, nonverbal communication, emotional connections, social interaction. 
 

KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Nutq sharoiti tinglovchi va so’zlovchi saviyasi, nutq jarayonida ularning xatti-harakatlari, 

qolaversa, nutq maqsadi–bularning barchasi ekstralingvistik lisoniy birliklardan tashqari 
vositalardir. Binobarin, nutqda o’zaro muloqot jarayonida lisoniy birliklarga hamroh bo’ladigan 
paralingvistik vositalar alohida o’rin egallaydi. Paralingvistika nutq vaziyatida yuzaga keladigan 
imo-ishora, mimika kabi fikriy tana harakatlarini o‘rganadi. Paralingvistikada aloqa aralashuvida, 
muomalada muhim vazifa bajaradi. Agar nutq ushbu vositalar ko‘magisiz tinglovchiga ifodalanilsa 
fikr unchalik ham ta'sirchan bo‘lmaydi. Aytiladigan ma'lumot quruqligicha qolaveradi. 
Paralingvistik vositalar bu ovoz ohangi, pauzalar, mimika va jestlarning virtual ekvivalentidir. 
Hozirgi davrda zamonaviy raqamli texnologiyalar hamda turli ijtimoiy tarmoqlarning rivojlanishi 
ijtimoiy muloqotning ham yangi shakllarini yuzaga keltirmoqda. Ijtimoiy tarmoqlar insonlar 
o‘rtasidagi aloqa vositasi sifatida nafaqat verbal, balki paraverbal va noverbal ifoda vositalarining 
ham keng qo‘llanilishiga olib keldi. Ushbu vositalar hissiy holatni ifodalash, ma’noni boyitish va 
muloqot samaradorligini oshirish uchun xizmat qiladi. Ularni tadqiq qilish esa paralingvistikaning 
muhim vazifalaridan sanaladi.  

METODLAR VA O‘RGANILISH DARAJASI 
Dunyo tishunosligida ijtimoiy tarmoqlarda paralingvistik vositalarning hissiy aloqa va 

tushunishdagi ahamiyatini belgilashga oid bir qator tadqiqotlar olib borilgan. Xususan, Albert 
Mehrabianning “55-38-7” nazariyasi hissiy ifodalarning asosiy qismini so‘zlardan tashqari vositalar 
tashkil qilishini ko‘rsatadi. Marcel Danesi va Linda Kayening tadqiqotlari esa emojilar va boshqa 
vizual vositalarni zamonaviy tilning yangi qatlami sifatida talqin qiladi. Shuningdek, Joseph B. 
Waltherning “Social Information Processing” nazariyasida ijtimoiy tarmoqlardagi paralingvistik 
belgilarning insonlar o‘rtasidagi hissiy aloqani kuchaytirishga qaratilganligi ta’kidlanadi. O`zbek 
tilshunosligida A.Nurmonov, D.Xudayberganova, M.Saidxonov, D.Rustamov, B.Isroilova va yana 
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bir qator olimlarning tadqiqotlarida ham paralingvistik vositalarning qo‘llanilishi bilan bog‘liq 
jihatlar tadqiq etiladi.   

TADQIQOT NATIJALARI 
 Insonlar muloqot jarayonida bir-biri bilan lisoniy va nolisoniy vositalardan foydalangan 

holda munosabatga kirishadi. Aksariyat hollarda fikr verbal, ya’ni so‘z orqali ifodalanadi. Ba’zan 
esa so‘zsiz, ya’ni noverbal vositalar (imo-ishora, har xil belgi, nishona, ramz, simvol) yordamida 
axborot almashiniladi. Muloqot jarayonini aniq ifodalashda hamda tinglovchiga ta’sir etishda 
nolisoniy (ekstralingvistik) vositalarning alohida o‘rni mavjud. Shaxsning gapirishi, fikr ifodalashi 
uchun ham imo-ishoralar asosiy manba bo‘lib xizmat qiladi. Hattoki kishilar dastlab fikr 
almashishda imo-ishoralardan foydalangan degan qarashlar ham bor. Kommunikatsiya ifodalashda 
imo-ishora verbal hodisalarga nisbatan oldinroq qo‘llanilgan degan fikrlar A.Nurmonov tomonidan 
ham aytiladi. Zero, paralingvistik vositalar – bu muloqot jarayonida so‘zlar bilan birga 
qo‘llaniladigan va xabar mazmunini to‘ldiruvchi, tushunishni osonlashtiruvchi vositalar. Ular 
insonning nutqidan tashqarida bo‘lsa-da, uning ohangi, tezligi, balandligi, pauzalar, va ovoz 
ohangining o‘zgarishlari orqali ma’lumotni boyitadi. Paralingvistik vositalar asosan his-tuyg‘ularni 
ifodalash, munosabat bildirish va xabarni aniqroq yetkazishda katta ahamiyatga ega. Paralingvistik 
vositalar og‘zaki muloqotda muhim o‘rin tutgani kabi, yozma shaklda, xususan ijtimoiy 
tarmoqlarda ham o‘z aksini topmoqda. Yozma nutqda emojilar, stikerlar, punktuatsiya va matn 
tuzilishi yordamida paralingvistik xususiyatlar ifodalanmoqda. 

        Ijtimoiy tarmoqlar muloqotning asosiy vositasiga aylangani sayin, kishilar o‘z fikr va 
hissiyotlarini so‘zlardan tashqari, turli shakllarda ifoda etishga intilmoqda. Bu jarayonda 
paralingvistik vositalar ham ahamiyatli bo‘lib bormoqda. Ijtimoiy tarmoqlarda ular matnning his-
tuyg‘ularni aniqroq aks ettiradigan va muloqot samaradorligini oshiradigan turli shakllarida 
namoyon bo‘ladi. Emoji va stikerlar ijtimoiy tarmoqlardagi eng keng tarqalgan paralingvistik 
vositalardan biridir.  

Emoji -  hissiyotlarni ifodalaydigan kichik belgilar bo‘lib, quvonch, g‘azab, qayg‘u, hayrat 
kabi turli holatlarni aks ettiradi. Bu virtual muloqotda eng keng qo‘llaniladigan noverbal vositalar 
bo‘lib, so‘zlovchilar o‘rtasidagi emotsional holatlarni ochib berishga, shuningdek, 
suhbatdoshlarning his-tuyg‘ularini yanada konkretlashtirishga xizmat qiladi.  

Dastlab emojilar 1990-yillarning oxirida Yaponiyada paydo bo‘lgan va mobil qurilmalarda 
so‘zsiz his-tuyg‘ularni uzatish uchun ishlatilgan. “Emoji” so‘zining  o‘zi yaponcha “rasm” va 
“simvol” ma’nolarini bildiradi.  

Stikerlar - grafik elementlar bo‘lib, ular emoji kabi his-tuyg‘ularni ko‘proq vizual tarzda 
ifoda etadi. L.S. Vygotskiyning asosiy ishlari nutq va tafakkur orasidagi bog‘liqlikni o‘rganishga 
qaratilgan. U inson tafakkurining rivojlanishi ijtimoiy muloqot orqali shakllanishini ta’kidlagan. 

Punktuatsiya va belgilar- matn tuzilishida ishlatiladigan punktuatsiya va boshqa belgilar 
so‘zlar ohangini, urg‘usini va hissiy yukini kuchaytiradi. Xususan, ko‘p nuqta ("...")  ikki xil 
ma’noni anglatadi – noaniqlik yoki davomiylik. 

Undov belgisi ("!") hayajon, ta’kidlash yoki qattiq ohangni ifodalasa, savol belgisi ("?") 
so‘roq ma’nosini oshirib, qiziqish yoki hayratni bildiradi.  

GIF va memlar - harakatli tasvirlar va memlar ijtimoiy tarmoqlarda his-tuyg‘ularni 
ifodalashning vizual va dinamik shaklidir. GIFlar asosan rasmli, harakatli shaklda ijtimoiy  
tarmoqlarda tayyor holda mavjud bo‘lib, o‘zaro muloqot jarayonini yanada  jonlantirish maqsadida 
so‘zlovchilar undan foydalanadilar. Bunday holatda  e’tiborli va muhim jihat shundan iboratki, 
muloqotchilarning giflarni tanlab  qo‘llashida o‘ziga xos estetik didi, dunyoqarashi, tabiati, ruhiy 
olami, madaniyati, tarbiyasi qaysidir ma’noda sezilib turadi.  

Memlar - kulgu yoki mazmunni aks ettiruvchi grafik yoki matnli tasvirlar. 
Animatsiyalar ham noverbal vositalar virtual muloqot jarayonida muhim rol o‘ynaydi. 

Emojilar o‘ziga xos, kichik bir fikr  ifodalashga xizmat qilsa, giflarda bu xususiyat kuchliroq 
ifodalanadi,  animatsiyalarda esa fikr murakkabligi, yanada keng qamrovliligi va obrazliligi bilan 
alohida ajralib turadi. Ya’ni unda imo-ishoralar, harakatlar, mimikalar va boshqa unsurlarning 
qatnashganligi ifodalanayotgan fikr (ijobiy yoki salbiy)ni  teran anglash imkonini beradi. 
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Animatsiyalarda obrazlilik kuchli bo‘ladi. Noverbal vositalarni qayerda va kim bilan muloqot 
qilishimizdan qat’iy nazar umumbashariydir. Paralingvistik vositalarni qo‘llashda 
lingvokulturologik  yondashuv ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

 Matnning shakli va tuzilishi - matnni ta’kidlash yoki urg‘u berish uchun turli usullar 
qo‘llaniladi: Yulduzchalar: urg‘u berish uchun (masalan, “Bu zo‘r!”). Qo‘sh tirnoq yoki qavslar: 
Matnni ajratish va ta’sirini oshirish uchun ishlatiladi (masalan, “(haqiqiy gap)”). 

       His-tuygʻularni ifodalash uchun smayliklardan foydalanish ba’zida soʻzlardan koʻra 
yoqimliroq va ma’qulroqdir. Misol uchun kimdandir jahlimiz chiqib turgan paytda yoki 
asabiylashganimizda nooʻrin soʻzlarni ishlatib suhbatdoshimizning diliga ozor berib qoʻyishdan 
koʻra smayliklar orqali vaziyatimizni tushuntirib, suhbat jarayonini keskinlikdan olib chiqishimiz 
mumkin. Bundan tashqari smayliklar shoshilinch vaziyatlarda aniq maqsadni ifodalashda ham qoʻl 
keladi. Butun boshli  jumlalarni klaviaturadan harflar terib kiritish oʻrniga tayyor smaylik yoki 
tasvirli stikerlardan foydalanish anchayin vaqtimizni tejaydi. Ammo koʻplab foydali jihatlari 
borligiga qaramasdan, smayliklardan foydalanish barcha uchun ham birdek yoqimli emas. Ba’zida 
oʻrta yoshlilar va yoshlar oʻrtasidagi muloqot jarayonida qoʻllanilgan smayliklarni tushunish 
borasida turlicha qarashlar mavjud.  

XULOSA 
 Paralingvistik vositalar ijtimoiy guruhlar, do‘stlar yoki hamkorlar o‘rtasida aloqani 

kuchaytiradi. Ular bir-biriga xos madaniyatlar yaratishga yordam beradi. Masalan, o‘ziga xos meme 
yoki emoji ishlatish guruh a’zolari o‘rtasida qo‘shimcha muloqot o‘rnatadi Paralingvistik vositalar 
yaratishda ijodkorlikni talab qiladi. Foydalanuvchilar o‘z his-tuyg‘ularini ifodalash uchun turli 
grafik elementlardan foydalanib, muloqotni rang-barang qilishadi. Bu nafaqat samarali muloqot, 
balki ijodiy va qiziqarli tarzda o‘z fikrlarini yetkazish imkoniyatini ham beradi. Ular 
foydalanuvchilarga o‘z fikrlarini va his-tuyg‘ularini so‘zlardan tashqari elementlar yordamida 
ifodalash imkonini beradi. Paralingvistik vositalar yordamida muloqotda yuzaga keladigan 
noaniqliklar kamayadi, tushunmovchiliklar oldi olinadi va insonlar o‘rtasidagi aloqalar kuchayadi. 
Shuningdek, ular ijtimoiy tarmoq foydalanuvchilariga o‘z shaxsiy uslublarini yaratish, hissiy 
aloqalarni mustahkamlash va muloqotdagi samaradorlikni oshirish imkoniyatini beradi.  
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 
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Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 
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Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 
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Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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